
 
 

 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня 2017 року                                                                           № 10 

 

Про клопотання про присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  

Зіменс Л.С 

 

На підставі Указу Президента України від 29.06.2001 №476 (зі змінами та 

доповненнями) “Про почесні звання України” та  ст. 39 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

  

1. Клопотати про присвоєння почесного звання  «Мати-героїня»  Зіменс 

Любов Степанівні. 

  

 

 

 

Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 

  



 
 


